
UCHWAŁA NR XXIII/176/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miasta Kolno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/22/92 
Rady Miejskiej w Kolnie z dnia 24 kwietnia 1992 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kolnie, zmienionego Uchwałą Nr VI/31/03 Rady Miasta Kolno z dnia 27 marca 2003 roku 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 35, poz. 790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: "3. Dyrektora biblioteki powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Kolno, 
w sposób określony w ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej.", 

2) w § 10 skreśla się ustępy 4, 5, 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 49716929-97F0-443F-85D4-6A42BADC78A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




